[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының
Өршәкбашкарамалы  ауыл советы ауыл биләмәһе  Советы

	Совет

сельского поселения Уршакбашкарамалинский

сельсовет муниципального

района Миякинский район

Республика Башкортостан

          KАРАР

              РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в конкурсе по реализации Программы поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан
     Заслушав информацию главы сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Бакирова Фанура Фатиховича, Совет сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
      РЕШИЛ:
     1. Сельскому поселению Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан принять участие в конкурсе по реализации Программы поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан.
     2. Администрации сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан подготовить и направить необходимый пакет документов, для участия в конкурсном отборе в рамках проекта по поддержке местных инициатив в Республике Башкортостан.
     3. Решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Уршакбашкарамалы, ул.Ленина, 56.
     4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Уршакбашкарамалинский сельсовет

муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан                                                          Ф.Ф.Бакиров
с. Уршакбашкарамалы
№ 41

10.06.2016 год